
Zarządzenie Nr 6/ 2008 
Starosty Zgierskiego 

z dnia 21 stycznia 2008r.  
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej oraz rozszerzenia jednolitego 
rzeczowego wykazu akt w Starostwie Powiatowym w Zgierzu.  

  
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 
558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 200, poz. 1688, Dz. U. Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. 
U. Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Dz. U. Nr 173, poz. 1218) art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 
1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1396, 
Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004r. Nr 173, poz. 1808, Nr 202, poz. 
2065, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 10, poz. 69, Nr 64, poz. 565, Nr 163, poz. 1362, z 2006 
r. Nr 97, poz. 673, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 64, 
poz. 426) oraz § 25 pkt 4 i § 50 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Zgierzu, uchwalonego uchwałą nr XXVII/227/04 Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zgierzu, zmienionego 
uchwałą nr XXXVI/327/05 z dnia 31 maja 2005r, uchwałą nr XLII/400/05 z dnia 28 grudnia 
2005r., uchwałą nr XLVI/444/06 z dnia 28 kwietnia 2006r., uchwałą nr IV/42/07 dnia 26 
stycznia 2007r oraz uchwałą nr XI/98/07 dnia 28 września 2007r., 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
Wprowadzam do stosowania w Starostwie Powiatowym w Zgierzu Instrukcję Kancelaryjną 
dla organów powiatu (załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
1998r.) Dz. U. z 1998r. Nr 160, poz. 1074 wraz z rozszerzonym jednolitym rzeczowym 
wykazem akt dla organów powiatu, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 50/2004 Starosty 
Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie dodania w jednolitym rzeczowym wykazie 
akt nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych i Zarządzeniem Nr 32/2007 Starosty 
Zgierskiego z dnia 12 lipca 2007r. w sprawie wprowadzenia Księgi Procedur Audytu 
Wewnętrznego przeprowadzonego w Starostwie Powiatowym w Zgierzu i jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Zgierskiego. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przekazania zarządzenia do 
wiadomości: 

1) Członkom Zarządu Powiatu Zgierskiego, 
2) Skarbnikowi Powiatu Zgierskiego, 
3) Sekretarzowi Powiatu Zgierskiego, 
4) Naczelnikom wszystkich wydziałów Starostwa Powiatowego w Zgierzu, których 

zobowiązuję do przekazania wszystkich pracownikom w kierowanych wydziałach, 
5) Pracownikom innych komórek organizacyjnych, 
6) Pracownikom zajmującym samodzielne stanowiska pracy w Starostwie Powiatowym 

w Zgierzu. 
 

 



 
§ 3 

 
Nadzór nad realizacją zasad ustalonych w zarządzeniu powierzam Sekretarzowi Powiatu 
Zgierskiego. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 


